
Objednávka servisní služby  

u společnosti:  

DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r.o.  

sídlem Praha 1, Nové Město, Vodičkova 791/41, PSČ: 110 00  

zaps. do OR vedeného MS v Praze, oddíl C, vložka 15914  

IČO: 481 08 731 DIČ: CZ48108731  

Korespondenční adresa:      email: servis@dynex.cz  

Lidická 977, PSČ: 273 43     tel: +420 800 100 404  

Buštěhrad, okres Kladno      fax: +420 224 320 133 

__________________________________________________________________________ 

Typ přístroje:       Výrobní číslo:  
 

Příslušenství:  

 

Servisní evidenční číslo:  

Požadovaná servisní služba:  

             Záruční oprava     Validace   

             Pozáruční oprava     Odborná údržba, vč. el. kontroly 

             Servisní smlouva (uzavřena) ¹   Přístroj ve výpůjčce¹       v nájmu¹ 

 

Závada přístroje:  

 

  

___________________________________________________________________________ 

Za vyčištění a popř. dekontaminaci přístroje před servisním zásahem odpovídá uživatel (předávající), 

který si je zároveň vědom odpovědnosti za případnou újmu vzniklou v důsledku kontaminace  

či jiného znečištění výše uvedeného předmětu (přístroje) ve smyslu příslušných ustanovení zákona  

č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

(V případě zaslání přístroje poštou nebo zásilkovou službou je přílohou Protokol o dekontaminaci přístroje.)² 

___________________________________________________________________________ 

        Předávající:  

Zákazník:  

 

Sídlo/kontakt. adresa:  

IČO/DIČ:  

Telefon:  

 

Umístění:  

Odpovědný pracovník:  

Datum a podpis: 

_________________________________________________________________________ 
*K  cenám bude přičteno DPH v zákonné výši ke dni poskytnutí zdanitelného plnění. Všechny platby za služby poskytnuté dle Záručních  

a servisních podmínek jsou společností DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r.o. (dále jen „DYNEX“) účtovány podle ceníku účinného ke dni 

provedení servisního zásahu (služby), příp. dle příslušné smlouvy uzavřené se zákazníkem. 

¹Je-li s DYNEX uzavřena smlouva o servisu či smlouva obdobná (servis. podmínky jsou obsaženy v kupní smlouvě apod.), nebo je-li 

předmětný přístroj ve vlastnictví DYNEX, který je zákazníkovi vypůjčen či pronajímán, zaškrtne rovněž zákazník příslušné políčko.  

² Protokol o dekontaminaci přístroje lze získat v příslušném formátu na internetových stránkách DYNEX, http://www.dynex.cz/ke-stazeni. 


